СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

05 сентября 2017 года
        г. Минеральные Воды

№450
О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 года № 445 «О назначении опроса граждан на территории поселка Загорский Минераловодского городского округа Ставропольского края»
 В целях изучения общественного мнения при разработке программы (проекта) развития территорий муниципальных образований Ставропольского края, основанных на местных инициативах в 2018 году и на основании решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 26 мая 2017 года № 415 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан в Минераловодском городском округе Ставропольского края», Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 14 августа 2017 года № 445 «О назначении опроса граждан на территории поселка Загорский Минераловодского городского округа Ставропольского края»:
1.1. Часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Определить минимальную численность жителей поселка Загорский Минераловодского городского округа Ставропольского края, участвующих в опросе: 200 человек от количества граждан поселка Загорский Минераловодского городского округа Ставропольского края, обладающих избирательным правом.»;

1.2. В Методике проведения опроса:

1) в абзаце 22 слово «десяти» заменить словом «пятнадцати»;

2) в абзаце 28 слово «десяти» заменить словом «пятнадцати»;

3) в абзаце 29 слово «десяти» заменить словом «пятнадцати».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению (Дорофеев А.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 14.08.2017 г., подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Минераловодского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Ю. Перцев